



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Şubat/2021
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO VE UMTAL, NİTELİKLİ ARA ELEMAN EĞİTİMİNDE İŞBİRLİĞİ YAPACAK



ŞUTSO, Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (UMTAL) ile “Nitelikli Ara Eleman Eğitiminde İşbirliği” protokolü imzaladı.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim ve Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İsmail Öztoprak arasında Şanlıurfa’da ihtiyaç duyulan nitelikli işgücünün Okul-Sanayi İşbirliği kapsamında, Şanlıurfa Teknoloji Geliştirme ve Eğitim Merkezi’nde (ŞUTGEM) yapılacak eğitimlerle en üst düzeyde sağlanması amacıyla “Nitelikli Ara Eleman Eğitiminde İşbirliği” Protokolü imzalandı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, “İlimizde ihtiyaç duyulan nitelikli işgücünün Okul-Sanayi İşbirliği kapsamında sağlanması adına, Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sayın İsmail Öztoprak ile “Nitelikli Ara Eleman Eğitiminde İşbirliği” protokolü imzaladık. Bu protokol ile hedefimiz, bölgede yapılacak mesleki ve teknik çalışmalarda ortak etkinlikler ve faaliyetlerde bulunmak, yurt içinde ve yurt dışında mesleki ve teknik eğitimlere ilişkin gelişmeleri, idari ve yasal düzenlemeleri takip etmek, Okul-Sanayi İşbirliği ilişkilerin verimliliğini ve sürekliliğini sağlamaktır. İnşallah, özveriyle yürüteceğimiz çalışmalarla, Şanlıurfa’da yatırımcılarımızın ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün oluşturulmasına katkı sağlayacağız. Hayırlı olsun.” dedi.

Gerçekleştirilen Protokol töreninde, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Çalışkan ve M.Sait Aydın da bulundu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA ODA AİDAT BORÇLARI YAPILANDIRMASI İÇİN SON 10 GÜN



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, yaptığı açıklamada, ŞUTSO üyelerine destek olmak amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, Üyelerimizin 31.08.2020 tarihi öncesi döneme ait oda aidat borçlarının tüm gecikme faizlerinin silinmesi ve anapara ödemesinin 6 taksit olarak ödenebilmesi için son 10 gün olduğunu belirtti.

ŞUTSO'ya kayıtlı üyelerin odaya olan aidat borçlarına yapılandırılması ile ilgili detayları aktaran Başkan Peltek, şunları aktardı; "Ülkemizde koronavirüs salgını nedeniyle yaşanan ekonomik problemler, başta küçük esnaf olmak üzere bütün iş dünyasını derinden etkilemiştir. ŞUTSO olarak yaşanan bu süreçte başta üyelerimiz olmak üzere, ilimiz iş dünyasından bize yansıyan sorunların çözümü noktasında gerekli girişimlerde bulduk. Çoğu çözüme kavuştu, ancak pandeminin giderek etkisini arttırdığı bu dönemde, üyelerimizin içerisinde buldukları ekonomik problemleri atlatabilmelerine destek olmak amacıyla 7256 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılması Kanunu kapsamında, geçmiş dönem oda aidatları için yapılandırma imkânı doğmuştur. Bu minvalde üyelerimizin 01.03.2021 pazartesi günü mesai saati bitimine kadar başvurmaları halinde, 31.08.2020 tarihi öncesine ait oda aidat borçlarının faizleri silinecek ve sadece anapara peşin veya 6 eşit taksitle ödenebilecektir. Bu imkandan istifade etmek isteyen üyelerimiz için son 10 gün." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO ÜYELERİNE ŞEKERBANK'TAN ÖZEL İNDİRİMLİ TİCARİ KREDİ



ŞUTSO ve Şekerbank arasında gerçekleştirilen anlaşma kapsamında ŞUTSO üyelerine indirimli ticari kredi kullanma imkânı sağlanacak.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ile Şekerbank arasında, ŞUTSO üyelerine yönelik “Taksitli Ticari Kredi” protokolü imzalandı. Protokol çerçevesinde, kredisi uygun görülen ŞUTSO üyeleri, 36 aya varan vadelerde, aylık eşit taksit ödemeli, 3 ay ödemesiz veya 3 ayda bir taksit ödemeli ticari kredi kullanabilecek. Kredilerde uygulanacak faiz oranı, Şekerbank’ın mevcut liste fiyatlarından farklı olarak indirimli uygulanacak. Her bir kredi işlemi için ise binde 5 oranında kullandırım komisyonu alınacak. Ayrıca, kredi kullanan ŞUTSO üyesinin, ilk kez Banka’nın POS cihazını kullanması hâlinde, ilk 3 ay POS kira bedeli de alınmayacak.

ŞUTSO’da gerçekleştirilen ve 31 Aralık 2021 tarihine kadar geçerli olacak protokolün imza töreni konuşan Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, “Şekerbank Şanlıurfa Şube Müdürü Sayın Mehmet Aslan ile gerçekleştirdiğimiz protokol ile üyelerimiz indirimli ticari kredi kullanma imkânına ulaşmış oldu. Sayın Mehmet Aslan nezdinde tüm Şekerbank yetkililerine teşekkür ediyor, Odamızın kıymetli üyelerinin de bu imkânlardan yararlanmasını diliyoruz” diye konuştu.

Şekerbank Şanlıurfa Şube Müdürü Sayın Mehmet Aslan ise Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odamız ile bu protokolü imzalamaktan son derece mutluyuz. İnşallah bu protokol ile birlikte Şanlıurfa’daki tasarruf sahiplerimizle bugüne kadar sağladığımız birlik ve bütünlüğü, Şanlıurfa’nın sanayicisi ve tüccarı ile de paylaşacağız” dedi.

Törende, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyeleri Kadir Kılıçoğlu, Metin Baydar ve M.Sait Aydın da yer aldı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO, HRÜ ŞSBMYO'NUN PROJESİNE DESTEK OLACAK



Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (HRÜ ŞSBMYO) Müdürü Dr.Öğr.Üyesi Rağıp Terzi ve beraberindeki heyet, Üniversite-sektör işbirliği kapsamında ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

ŞUTSO Meclis Üyesi Mustafa Sonekinci, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr.Gör. İlker Rağbetli, Öğr.Gör. Elvan Gökçen ile Öğr.Gör. Sabri Kürkçüoğlu'nun da yer aldığı ziyarette, Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda 3+1 Uygulamalı Eğitim Modeli çalışmalarını ile ilgili istişarede bulunuldu.

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından önümüzdeki günlerde hayata geçirilecek olan ŞUTSO'nun da destekleyeceği proje için oluşturulan komisyon, çalışmalara başlayacak. Projeye göre öğrenciler son dönem işyeri uygulama eğitimi alacak.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

EL RUHA OTEL'DEN ŞUTSO ÜYELERİNE VE ÇALIŞANLARINA %20 İNDİRİM



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) El Ruha Otel ile imzaladığı protokolde, El Ruha Otel'den hizmet alan Oda üyeleri, misafirleri ve çalışanları yüzde 20 indirimden yararlanacak.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile El Ruha Otel adına İsmail Küçük arasında imzalanan protokolde, ŞUTSO üyelerine, Oda Konaklaması ve Otelde verilen diğer her türlü hizmetler için (SPA Merkezi, Restaurant, Düğün, Toplantı vb.) yüzde 20 indirim imkânı sağlanacak.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Üyelerine her anlamda destek olmak gayretiyle hizmetini sürdüren Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, otel ve konaklama sektöründe de üyelerine destek olmak üzere çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, El Ruha Otel Genel Müdürü Sayın İsmail Küçük ile yaptığımız protokolde, tüm üyelerimizin, misafirlerimizin ve çalışanlarımızın faydalanabileceği yüzde 20 indirim anlaşmasını gerçekleştirdik. Hayırlı olsun" dedi





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TARSİM BÖLGE MÜDÜRÜ YÜKSEL'DEN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



TARSİM Bölge Müdürü Murat Şevket Yüksel ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret etti.

Türkiye'de devlet destekli tarım sigortası ve poliçelerinin üretim ve hasar işlemlerinin yapılması, riskin paylaşılması için kurulan Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) Bölge Müdürü Murat Şevket Yüksel, TARSİM'in tanıtılması ve yaygınlaştırılması çalışmaları kapsamında, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi. TARSİM ile ilgili güncel bilgilendirmede bulunan ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri Sedat Dülger ile İsa Gökmen'in de yer aldığı ziyarette, TARSİM'in bilinirliğinin artırılması ile ilgili istişarede bulunuldu.

